sexta-feira, 5 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 01213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA DE Nº 159, DE 01 ABRIL DE 2019.

                                                                          Concede Licença Prêmio aos Servidores Públicos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos termos

do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº

161/93.

   RESOLVE:

    Art. 1º. Conceder Licença Prêmio por um período de três (3) meses aos seguintes Servidores Públicos Municipais.

NOME  LOTAÇÃO  MAT.         CARGO SETOR  PERIODO DE GOZO

1‐José Evandro P. dos Santos  Escola M. Pedro Correia 1204299 Ass. Administrativo  Educação  01/04 a 01/07/19

2‐Sinval Emanuel M. Oliveira  Escola M. Pedro Correia 1204510 Vigilante Educação  01/04 a 01/07/19

3‐Rosália Assis Mendes  Colégio M. M. Novais 1204295 Ass. Administrativo  Educação  01/04 a 01/07/19

4‐Antonio Roberto Rocha Moura Colégio M. M. Novais 1204511 Guarda Municipal  Educação  01/04 a 01/07/19

5‐Iran santos de Santana  Núcleo Castro Alves 1204080 Professora Educação  01/04 a 01/07/19

6‐Janete dos Santos  Secretaria M. de Educação 1204374 Aux.  Serviços Gerais  Educação  01/04 a 01/07/19

7‐Lucy Meire Gomes G. da Silva Creche M. Maria Pretinha 1204257 Ass. Administrativo  Educação  01/04 a 01/07/19

9‐Mareuza Damasceno Rios  Escola M. Antonio Costa 1204283 Ass. de Creche Educação  01/04 a 01/07/19

10‐ Maria dos Santos Brito  Escola M. Máximo Alves 1204906 Aux. Serviços Gerais  Educação  01/04 a 01/07/19

12‐Joel Vilas Boas Santos  Esc. M. David M. Pereira 1211203 Aux. Serviços Gerais  Educação  01/04 a 01/07/19

13‐Denilza de Almeida Santos  Escola M. David Mendes 1204348 Aux. Serviços Gerais  Educação  01/04 a 01/07/19

14‐ Secundina Lopes Gonçalves  Escola M. David Mendes 1204489 Aux. Serviços Gerais  Educação  01/04 a 01/07/19

  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 01 de abril de 2019.

EDMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F7E959BC62D0F20B075A56ACFB79F42

		2019-04-05T15:03:55-0300